
UCHWAŁA NR LVI/508/05

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 14 grudnia 2005 r.

w sprawie wykazu wydatków nie wygasaj�cych z ko�cem roku
2005 r.

Na podstawie art. 130 ust 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o Finansach
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148, zm. Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz.
U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874; Dz. U. Nr 166 poz. 1611; Dz. U. Nr 189 poz. 1851
z 2004 r. Dz. U. Nr 19 poz. 177; Dz. U. Nr 93 poz. 890; Dz. U. Nr 121 poz. 1264; Dz. U. Nr
123 poz. 1291; Dz. U. Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r. Dz. U. Nr 14 poz. 114; Dz. U. Nr 64
poz. 565 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje:

§ 1.Ustala wykaz wydatków w ł�cznej kwocie 256.078 zł , na zadania  które nie
wygasaj� z ko�cem roku bud�etowego 2005 .

1. Termomodernizacja  Gimnazjum Nr 2 –sala sportowa ul.Orla 1- 134.815  zł

2. Remont i modernizacja Hotelu Włókniarz – 121.263 zł

w układzie klasyfikacji bud�etowej zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.Ustala nast�puj�ce terminy ostatecznego dokonania wydatków o których
mowa w § 1

1.Termomodernizacja  Gimnazjum Nr 2 –sala sportowa ul.Orla 1- maj 2006 r.
2.Remont i modernizacja Hotelu Włókniarz – marzec 2006 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu zgodnie z
obowi�zuj�cymi przepisami.


